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Nocom utökar samarbetet med Stockholms läns landsting:
Nocom tar över driften av landstingets webbplats sll.se

Nocom har tecknat avtal med Stockholms läns landsting (SLL), avseende teknisk drift och support av

webbplatsen www.sll.se. Avtalet är en utökning av det samarbete som inleddes i början av 2002 och är

en del i det nyligen förlängda tvååriga ramavtal som tecknats mellan parterna. Webbplatsen sll.se

vänder sig till Stockholms läns 1,9 miljoner medborgare och innehåller viktig information om bland

annat trafik, ekonomi, miljö och kultur samt politisk information från Landstingsfullmäktige, med webb-

TV-inspelningar från samtliga möten.

- Driften hos Nocom ger oss goda förutsättningar för fortsatt utveckling som en 24-timmarsmyndighet.

Vi är mycket nöjda med den höga säkerhetsnivå och tillgänglighet som Nocom kan erbjuda, säger

Gunnar Sandell, informationsavdelningen, Stockholms läns landsting.

- Vi vet från andra verksamheter inom landstinget att Nocom är en mycket kompetent driftpartner. Vi

ser fram emot att Nocom tar över driften även av webbplatsen sll.se.

Sedan tidigare sköter Nocom driften av Internetportalen Vårdguiden och landstingets elektroniska

katalogtjänst EK samt andra liknande applikationer. För samtliga dessa välbesökta webbplatser gäller

mycket höga krav både på driftsäkerhet och på systemens tillgänglighet. Webbplatsen sll.se kommer

att flyttas över till Nocoms moderna drifthall i Solna före årsskiftet.

- Med denna affär stärker vi vår position ytterligare inom landstinget. Att även landstingets

informationsavdelning väljer Nocom som driftpartner är ett kvitto på det förtroende vi byggt upp, säger

Joachim Orrblad, vd för Nocom Drift.

- Vi har den kvalitet och kompetens som krävs för att erbjuda kvalificerad dygnet runt-drift av IT-

system.

För mer information kontakta:
Joachim Orrblad  vd, Nocom Drift
mobil: 0708 – 66 10 11
e-post: joachim.orrblad@nocom.se

Nocom AB (publ) är ett IT-företag som säljer programvaror och drift med kvalificerad support och utbildning, för
att underlätta och effektivisera verksamheten för företag i Norden.

Erbjudandet omfattar fem affärsområden - integration, säkerhet, analys, utvecklingsverktyg och infrastruktur.
Nocom har 75 anställda och finns representerat  i Sverige, Norge och Finland.

Företaget grundades 1985 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCM B) sedan 1999.
Läs mer på www.nocom.se


